
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022102700252

252

Nº 205, quinta-feira, 27 de outubro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2022 - SRP

PROCESSO: 408598/2022
O Fundo Municipal de Saúde do município de Itumbiara, Estado de Goiás, torna

público o REGISTRO DE PREÇOS para FUTURA e EVENTUAL Aquisição de tecidos para
confecção de roupas e enxovais em gerais para uso no Hospital Municipal Modesto de
Carvalho, Centro de Atenção Integrada a Saúde e Unidade de Pronto Atendimento 24 horas
do Município de Itumbiara/GO. TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM, Conforme especificações
constantes do Termo de Referência - Anexo I neste Edital de Licitação, os quais se
encontram à disposição dos interessados nos sites: www.licitanet.com.br e/ou
www.itumbiara.go.gov.br, outras informações na sede da Diretoria Geral de Compras, sito
a Rua Paranaíba, nº. 117 Centros - Itumbiara-GO, pelo telefax: 64-3433-0419. ABERTURA:
Dia 10/11/2022 as 14:00hs; Site: www.licitanet.com.br.

Itumbiara-GO, 26 de outubro de 2.022
TIAGO SALVIANO GOUVÊA PUPULIN

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARAGUA
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2022

A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados que, fará realizar
licitação no dia 11 de novembro de 2022, as 09h00min, na modalidade Pregão Eletrônico
SRP n° 025/2022, tipo menor preço por item, para AQUISIÇÃO DE ITENS DIVERSOS PARA
DECORAÇÃO E ILUMINAÇÃO NATALINA NO MUNICÍPIO DE JARAGUÁ-GOIÁS, conforme
especificações e condições do Edital. Data e horário para recebimento das propostas: até
08h50min do dia 11 de novembro de 2022. O respectivo Edital poderá ser retirado
exclusivamente nos endereços eletrônicos jaragua.go.gov.br; www.bll.org.br. Demais
informações no próprio Edital.

Jaraguá, 26 de outubro de 2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 12/2022

A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados que, no dia 14 de
novembro de 2022, às 09h00min, no Prédio da Prefeitura, End: Praça Rodrigues Suzano, nº
01, Centro, em sessão pública, fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços n°
012/2022, tipo menor preço global, sob o regime de empreitada integral, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO EM VIAS PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE JARAGUÁ-GOIÁS, proveniente do
Convênio Federal n° 912130/2021, conforme especificações do edital. O presente Edital
encontra-se à disposição dos interessados no endereço acima fone: (62) 3326-4077 ou no
site jaragua.go.gov.br.

Jaraguá, 25 de outubro de 2022.
GABRIELY LINHARES FERREIRA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 62/2022

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará realizar, no dia
16/11/2022, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP
062/2022. Objeto: Eventuais e futuras aquisições de gêneros alimentícios perecíveis e
gêneros Alimentícios não perecíveis para a SMDST. Os interessados poderão obter cópia do
Edital no site www.luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524,
email cpl.luziania@gmail.com,

Luziânia, 26 de Outubro de 2022.
EDIOMAN A. G. DOS SANTOS

Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPOTABA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2022

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MAIRIPOTABA-GOIAS torna público para
conhecimento dos interessados que fará realizar, na sede da Secretaria de Administração,
a Rua João Manoel, nº. 83, Centro, CEP: 75.630-000, nesta cidade, em sessão publica, na
forma das Leis n° 10.520/02 e 8.666/93, a seguinte licitação: Modalidade: Pregão
Presencial n. 015/2022; Tipo: Menor Preço por Item; Data e Horário: 11/11/2022 às
07h15min; Objeto: Contratação de Empresa para fornecimento de móveis planejados,
lousas, equipamentos eletrônicos, cadeiras e poltronas. Destinados a atender a Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer de Mairipotaba - GO, no exercício de
2022, conforme especificados no Anexo I - Termo de Referência, parte integrante do
presente Edital. Cópia do Edital e informações no endereço acima, pelo Fone (64-3604-
1101) ou www.mairipotaba.go.gov.br

Mairipotaba/GO, 26 de outubro de 2022
ROGÉRIO MARCUS DE ALMEIDA ASSIS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
AV I S O

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 211/2022
Pregão Eletrônico n° 24/2022, Objeto: Material de Limpeza; copa e cozinha;

máquinas e equipamentos agrícolas. A Prefeitura Municipal de Morrinhos, convoca a
empresa, Grow Comercio de Produtos Alimenticios Eireli, inscrita no CNPJ de n°
32.142.827/0001-26, nos termos do art. 64 da lei 8.666/93, no prazo de 05 (cinco) dias
para assinar a Ata de Registro de Preço, sob pena de decair o direito da contratação e
sanções previstas no art.81.

Morrinhos, 25 de outubro de 2022
ILUSKA LUIZA DE OLIVEIRA

Pregoeira

AV I S O

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 215/2022
Pregão Eletrônico n° 24/2022, Objeto: Material de Limpeza; copa e cozinha;

máquinas e equipamentos agrícolas. A Prefeitura Municipal de Morrinhos, convoca a
empresa, Eletrimax Eletrica e Ferramentas Ltda, inscrita no CNPJ de n° 12.278.189/0001-68,
nos termos do art. 64 da lei 8.666/93, no prazo de 05 (cinco) dias para assinar a Ata de
Registro de Preço, sob pena de decair o direito da contratação e sanções previstas no
art.81.

Morrinhos, 25 de outubro de 2022
ILUSKA LUIZA DE OLIVEIRA

Pregoeira

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 72/2022

O Fundo Municipal de Assistência Social de Morrinhos torna público o resultado
do Pregão Eletrônico n° 72/2022, sendo vencedoras as seguintes empresas Gnose Industria
e Comercio Ltda e Aldeol Comercio e Servicos Unipessoal Ltda.

Morrinhos, 26 de outubro de 2022
ILUSKA LUIZA DE OLIVEIRA

Pregoeira

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico N° 71/2022, Contratante: Município de Morrinhos, Através do Fundo
Municipal de Assistência Social. Objeto: Aquisição de Veículos Novos, Zero Quilômetro,
Tipo Sedan; Empresa registrada: Pinheiros Veiculos Ltda, N° da Ata: 368/2022, Valor:
R$176.700,00; Data da assinatura da Ata: 25/10/2022. Vigência da Ata: 06 (seis) meses.
Morrinhos, 26 de outubro de 2022, Iluska Luiza de Oliveira =Pregoeira=.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NIQUELÂNDIA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 2/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NIQUELÂNDIA - GO torna público que, conforme
processo n.º 2022013482, referente a Concorrência Pública nº 002/2022, e nos termos da
legislação vigente, foi ratificado e homologado seu resultado no dia 13/10/2022, pelo
Gestor do Executivo, Sr. Francisco Ferreira da Silva, cujo objeto é SERVIÇOS DE
ENGENHARIA E PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DE ALGUMAS RUAS DO BAIRRO RENASCER,
COM VIGENCIA DE 12 MESES, INICIANDO-SE EM 17/10/2022 E TERMINO EM 16/10/2023.
Tendo como ratificado e homologado a empresa ENGETEC CONSTRUTORA EIRELI
(19.429.033/0001-80), no valor total de R$ 1.895.326,27 (um milhão e oitocentos e
noventa e cinco mil trezentos e vinte e seis reais e vinte e sete centavos). Maiores
informações, a partir dos dados gerais dessa Inexigibilidade de Licitação, no portal
www.niquelandia.go.gov.br.

FRANCISCO FERREIRA DA SILVA
Gestor do Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 20/2022

O Município de Nova América - GO, torna público que realizará na sede do
município, no dia 11/11/2022, às 08:30hrs, Licitação na Modalidade PP, do tipo Proposta
De Maior Desconto, em sessão pública a ser realizada no endereço retro, cujo objetivo será
"Constituição de Sistema de Registro de Preços - SRP Pregão Presencial, Tipo Menor Taxa
De Administração, para futura, eventual e parcelada contratação de empresa operadora de
sistema de cartões para prestação de serviço de administração, gerenciamento e
manutenção preventiva e corretiva (mecânica em geral, elétrica, funilaria, alinhamento,
balanceamento, cambagem, troca de óleo, filtro, pintura em geral, sistema de injeção
eletrônica, serviços de torno em geral, consertos e reparos em pneus em geral), bem como
fornecimento de peças, pneus e acessórios de reposição original ou similar de primeira
linha, em atendimento à frota de veículos do município de Nova América-GO e/ou por este
locados, para o período de 12 meses", conforme Termo de Referência, parte integrante do
edital. Infor.: www.novaamerica.go.gov.br e (62) 3345-6144.

Nova América-GO, 27 de outubro de 2022
EDUARDA GOMES LOURDES

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16799/2022 MODALIDADE:
OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de uma mini

carregadeira e implementos agrícolas em atendimento a Prefeitura Municipal de Novo
Gama - GO, conforme proposta 027964/2021 - DATA/HORÁRIO: 10 de novembro 2022, as
09:00 horas. MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Novo Gama-GO, situada na Área Especial n° 1000 -
Centro - Novo Gama-GO - Fone: 3628-1008 - R-230, das 09h00min às 11h00min e das
14h00min às 17h00min, nos dias úteis e no Site: bll.org.br ou www.novogama.go.gov.br ou
pelo e-mail licitacaonovogama2124@gmail.com onde o presente Edital estará disponível a
partir desta publicação.

Novo Gama -GO, 25 de outubro de 2022
LEANDRO FELIX CARDOSO

Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE BERNARDO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 66/2022

O Município de Padre Bernardo, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 066/2022,
para Contratação de Serviços de Anúncios Publicitários (Carro de Som), para atender as
necessidades das Secretarias Municipais e da Prefeitura Municipal de Padre Bernardo-GO.
A realizar se no dia 11 de novembro de 2022, às 08h00min - horário de Brasília. O Edital
completo está à disposição nos site: www.padrebernardo.go.gov.br. Maiores informações:
61-3633-1794.

Padre Bernardo, 26 de outubro de 2022.
HIRAM ALVES DA COSTA

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIÁS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2022

A Prefeitura Municipal de Palmeiras de Goiás torna público, que no dia
11/11/2022, às 09:00hs, no site www.bllcompras.com, será realizado licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço POR ITEM, para Contratação de
Pessoa Jurídica especializada no fornecimento de itens (materiais/equipamentos
permanentes: aquisição de tendas, equipamentos de som,
eletrodomésticos/eletroeletrônicos, equipamentos de informática e móveis), destinados ao
Centro de Recuperação de Alcoólatras - CEREA de Palmeiras de Goiás, inscrita no CNPJ nº
05.038.166/0001-10, com a utilização de Recursos Federais oriundos de Emenda
Parlamentar 2022, Programação nº 521570220220001, Função Programática
082445031219G0052, Grupo de Natureza da Despesa - GND 4, do Ministério da Cidadania,
Fonte 129: AGÊNCIA: 5150 - CONTA: 41517 e Fonte 100, conforme Programação anexa. O
Edital e maiores informações poderão ser obtidos na Prefeitura Municipal de Palmeiras de
Goiás, no endereço Rua Americano do Brasil, nº 149, Centro, Palmeiras de Goiás, Goiás,

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-10-27T00:14:55-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




